
Ersatzteile
Spare parts

Er
sa

t z
te

il
e

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



N01

Ersatzteile
Spare parts

Schrauben (Torx) / Screws (Torx)

Schrauben (Allen) / Screws (Allen)

Schrauben für Spannung / Clamp screws

Schrauben / Screws

Einstellbare Schrauben / Adj. Screws

Federscheiben / Washers

Schrauben für Kniehebel-Klemmung / Lever lock system

Stifte / Lock pins

Quadratische Unterlegplatten / Square / Shim seats

Dreieckige Unterlegplatten / Triangular / Shim seats

Kassetten / Seats

Pratze (System C) / Top clamp (C) system

Pratze (System M) / Top clamp (M) system

Pratze (System M-K) / Wedge clamp (M-K) system

D-Klemmung / Dimple lock

KNUX Pratzen / KNUX / Clamps

Pratzen für keramische Werkzeuge / Ceramic tools / Clamps

Pratze für Notch-Werkzeuge / Notch tools / Clamps

Unterlegplatte / Shim seat

80º rhombische Unterlegplatten / 80º Rhombic / Shim seats

75º rhombische Unterlegplatten / 75º Rhombic / Shim seats

55º rhombische Unterlegplatten / 55º Rhombic / Shim seats

35º rhombische Unterlegplatten / 35º Rhombic / Shim seats

Runde Unterlegplatten / Round / Shim seats

Unterlegplatten für Gewindedreh-Werkzeuge / Threading / Shim seats

Trigon Unterlegplatten / Trigon / Shim seats

Unterlegplatten für KNUX-Wendeplatten / KNUX / Shim seats

Andere / Others

Allen Schlüssel / Allen Wrenches

Torx Schlüssel / Torx Wrenches

Schlüssel für CLS / CLS Wrenches

Schlüssel für Stechschwerter / Blades Wrenches

N.02

N.03

N.04

N.04

N.05

N.05

N.05

N.06

N.06

N.07

N.07

N.08

N.09

N.09

N.09

N.10

N.10

N.10

N.10

N.11

N.11

N.11

N.11

N.12

N.12

N.13

N.13

N.13

N.15

N.16

N.16

N.16

Ersatzteile / Spare parts

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



3,5

Ø
5,
2

M
3,
5x

0,
6

21,4

M
8x

1

Ø
11

,9

26,410,5

7

Ø
5,
5

M
4X

0,
7

3

Ø
5,
2

M
3,
5x

0,
6

5,5

Ø
6,
7

M
4,
5x

0,
75

19,5

Ø
12

24,8

M
8x

0,
75

8,3

5,2

Ø
4,
3

M
3X

0,
5

10

M
4x

0,
7

Ø
5,
8

13,5511

5,9

M
5x

0,
8

Ø
6,
4

14,1

7,9

M
4x

0,
5

Ø
6,
8

4,5

Ø
7

12,7

M
5x

0,
5

4,5

M
5x

0,
5

Ø
7

12,8

6

4

Ø
3,
4

M
2,
2X

0,
45

9

5,5

Ø
4,
7

M
3,
5X

0,
6

6,5

3,6

Ø
3,
8

M
2,
5X

0,
45

13,5

M
5x

0,
85

Ø
6,
9

16,6

16,8

M
6x

1

Ø
8

20,5

6,3

M
6x

0,
75

Ø
9,
5

20,4

7

2,25

Ø
5,
3

M
3,
55,8

3,6

Ø
4,
4

M
3x

0,
5

7,5

3,2

Ø
5,
3

M
4x

0,
7

7

3,4

Ø
6,
3

M
4x

0,
75

13,6

8,7

Ø
6,
3

M
6

3

M
5x

0,
5

Ø
7

9,5

5,6

4,1

Ø
6,
9

3,3

M
4x

0,
5

Ø
5

9,6

7,2

M
3,
5x

0,
6

Ø
4,
7

9,6

6

Ø
3,
7

7,8

M
3x

0,
35

11

8

Ø
5,
3

M
4x

0,
7

16

11,2

Ø
5,
3

M
4x

0,
7

M
3,
5

Ø
5,
3

15

10,25

13

8,5

M
6

Ø
7,
95

12

5,8

M
5
x0

,8

Ø
7

11,5

6,5

Ø
6,
3

M
4,
5x

0,
75

12

7,25

Ø
5,
3

M
3,
5x

0,
6

9,5

6,5

M
3,
5

Ø
5,
5

9

5,6

M
3x

0,
5

Ø
4,
4

7

4

M
2,
5x

0,
45

Ø
3,
3

6

3,5
M
2,
2x

0,
45

Ø
3,
3

5,6

3,5

Ø
3,
3

M
2x

0,
4

4,6

3

Ø
6,
9

M
4

13,5

9,5

M
8x

1

Ø
11

13,5

9,5

M
8x

1

Ø
11

10,5

6,5

M
6x

1

Ø
8

11,5

8
M
5x

0,
8

Ø
6,
4

13,5

9,5

M
6x

1

Ø
8

N02

Ersatzteile
Spare parts

Torx T-20
AA51 AA80 AA82

Schrauben (Torx) / Screws (Torx)

AA61
Torx T-10 Torx T-20 Torx T-20 Torx T-25

AA94 AB20 AB22 AB30 AB35AB25
Torx T-9 Torx T-6 Torx T-6 Torx T-7 Torx T-8 Torx T-15

AB40 AB45 AB50 AB94 AC34AB61
Torx T-15 Torx T-15 Torx T-20 Torx T-25 Torx T-9 Torx T-15

AC35 AC40 AC53 AC59AC54
Torx T-15

AD30 AD35 AD40 AD60 AE09AD45
Torx T-15 Torx T-15 Torx T-15 Torx T-20 Torx T-20

AE19 AE29 AE40 AF09 AF19AE50
Torx T-20 Torx T-20 Torx T-15 Torx T-20 Torx T-30 Torx T-15

AF22 AF25 AF29 AF35 AF39AF30
Torx T-7 Torx T-8 Torx T-20 Torx T-9 Torx T-10 Torx T-25

AF40 AF49 AG35
Torx T-15 Torx T-30 Torx T-7

AA60

AD25
Torx T-7

Torx T-8

Torx T-10Torx T-8Torx T-15Torx T-8

AG45
Torx T-15

AH09
Torx T-30

AH35
Torx T-7

5,5

3

Ø
3,
3

M
2,
5

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

13,5

10

M
5x

0,
8

Ø
6,
4

AA50
Torx T-10



10

5,5

M
6x

0,
75

Ø
7,
6

M
4x

0,
5

25,5

12

Ø
10

W
1/
4

8,5

5

M
5x

0,
5

Ø
6,
25

M
3,
5x

0,
6

9,8

8

Ø
5,
5

M
3x

0,
5

10

6

M
6x

0,
75

Ø
7,
5

M
4x

0,
5

21,2

16

Ø
8,
4

M
5X

0,
8

10,8

6

Ø
8,
3

M
5x

0,
8

35

Ø
1
0
,9
5

M
8

13,9

10

Ø
9,
75

M
6X

1

8,2

4,8

Ø
8,
3

M
5x

0,
8

7

4

Ø
5,
5

M
3X

0,
5

8,6

6,1

Ø
6,
9

M
4x

0,
7

21,9

16

Ø
9,
75

M
6x

1

15,9

11

Ø
7,
9

M
4x

0,
7

11,2

8

Ø
5,
4

M
3x

0,
5

31

25

Ø
10

M
6x

1

12,3

8

Ø
6,
9

M
4x

0,
7

11,8

8,2

Ø
8,
4

M
5x

0,
8

14

8

Ø
9,
8

M
6x

1

12,5

8

M
5x

0,
8

Ø
9,
80

30,1

25

Ø
8
,3
5

M
5
x0

,8

36,1

31

Ø
9,
7

M
6x

1

48,1

40

Ø
12

,6

M
8x

1.
2520

14

M
6x

1

Ø
7,
90

12

8,7

Ø
6,
8

M
5x

0,
8

10

6,8

Ø
5,
6

M
4x

0,
7

22

16,6

Ø
11

M
8x

1,
25

L

17

11,2

Ø
9

M
6x

1

17

11,2

Ø
9

M
6x

1L

12,4

6,6

Ø
9

M
6x

1

5-
40

U
N
C
-3

A

9,5

6,5

Ø
5,
5

8-
U
N
C

15

11

Ø
7,
5

6,9

4,1

Ø
5,
5

5-
40

U
N
C

10
-3

2U
N
C

22

16,8

Ø
8,
2

9

5,1

Ø
6,
8

8-
U
N
C

9,3

6

Ø
8,
4

10
-3

2U
N
F

9

6,9

M
4,
5x

0,
75

Ø
6,
5

7,5

3,25

M
4

Ø
5

7

4,2

M
4,
5x

0,
75

Ø
6,
7

11

8

M
4,
5x

0,
75

Ø
6,
7 5-

40
U
N
C
-3

A

12,5

9,5

Ø
5,
5

5-
40

U
N
C
-3

A

12,5

9,5

Ø
5,
5

N03

Ersatzteile
Spare parts

Torx T-15
AH40 AH45 SA3 SA3TAH47
Torx T-15 Torx T-15 Torx T-15 Torx T-10 Torx T-10

SA4 SA5 SN3 SY4 SY5SY3
Torx T-20 Torx T-25 Torx T-10 Torx T-10 Torx T-20 Torx T-25

AH46

Allen 4
AJ04 AJ05 AJ08 AJ16

Schrauben (Allen) / Screws (Allen)

AJ06L
Allen 2 Allen 2.5 Allen 4 Allen 5 Allen 4

AJ25 AJ56 AJ58 AJ76 AJ78AJ75
Allen 3 Allen 4 Allen 5 Allen 4 Allen 5 Allen 6

AJ93 AJ94 AJ95 AA95 AA96AJ96
Allen 2.5 Allen 3 Allen 4 Allen 5 Allen 4 Allen 5

AB95 AB96 AC93 AC96AC94
Allen 5

AD95 AF14 AG50 AG65 AH03AG60
Allen 4 Allen 3.5 Allen 4 Allen 4 Allen 2

AJ06

AD94
Allen 4

Allen 4

Allen 2.5Allen 2.5Allen 5Allen 4

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



5

2

M
3x

0,
5

4

2

M
4x

0,
7

5

3

M
5x

0,
8R

5

4

M
6X

1R

8

5

M
8X

1R

11,5

4,5

M
6x

1L

M
6x

1R

4

21

8 9

M
6x

1L

M
6x

1R

29,4

11,4 11,4

M
6x

1R

M
6x

1L

29,4

10,4 12,7

M
8x

1R

M
8x

1L

18

7,5 7,5

M
7x

0,
75

L

M
7x

0,
75

R

24

10 10

M
8x

1,
25

L

M
8x

1,
25

R

20,5

7,1 7,1

M
6x

1R

M
6x

1L

16

6 6

M
6x

1L

M
6x

1R 20

9

M
8x

1,
25

L

M
8x

1,
25

R

9

13

4,5

M
6x

1L

M
6x

1R

4,5

51

35

Ø
18

M
16 44,25

32,25

Ø
18

M
12

62

50

Ø
18

M
12 76

60

Ø
24

M
16

53

41

Ø
30

M
20

13

11,55

Ø
5,

6

M
3,

5x
0,

6

19

16,7

Ø
7,

8

M
5x

0,
8

19

16,9

Ø
8,

9

M
5x

0,
8

35

25

Ø
16

M
10 31

25

Ø
16

M
10

25

20

Ø
15

M
10

23,2

20

Ø
10

,5

M
6x

1

16,9

12

Ø
8,

3

M
5X

0,
8

27,5

10,6

Ø
10

,7

M
7x

0,
75

14

26

20

Ø
9,

8

M
6x

1

23

8

Ø
8,

7

M
5x

0,
8

12,1

18

12

Ø
9,

8

M
6x

1

12,1

10

Ø
7,

5

M
4x

0,
7

5,5

3,7

Ø
5,

5

M
4x

0,
7

5,9

4,1

Ø
5,

5

M
3x

0,
5

45,4

40

Ø
18

M
10

x1
,5

34,3

30

Ø
14

M
8x

1,
25

28,2

25

Ø
10

,5

M
6x

1

N04

Ersatzteile
Spare parts

Allen 5
AH04 AH06 AH13 AH14AH10
Allen 2.5 Allen 4 Allen 6 Allen 2 Allen 2.5

AH16 AI05 AI06 AI15 AI16AI07
Allen 4 Allen 4 Allen 5 Allen 4 Allen 2.5 Allen 5

AI35 AI50 AI55 912.10 912.11AI10
Allen 2 Allen 2.5 Allen 3 Allen 6 Allen 8 Allen 7

912.16 912.17 912.20 912.56912.52
Allen 14

AH08

Allen 10Allen 14Allen 12Allen 14

Allen 3
AJ66 AJ77 AJ98 AA56

Schrauben für Spannung / Clamp screws

AJ88
Torx T-15 Torx T-20 Allen 4 Allen 4 Torx T-15

AA66 AA86 AB66 AC88
Torx T-15 Allen 3 Torx T-15 Allen 4

AJ86

Allen 2.5
AE03 AE04 AE08

Schrauben / Screws

AE06
Allen 1.5 Allen 2 Allen 3 Allen 4

AE05

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

42,25

32,25

Ø
18

M
12

912.12
Allen 10



30,4

16,35

M
10

x1

Ø
10

9,6

4,3

M
5x

0,
8

M
5x

0,
8

13,4

8

Ø
6

M
6x

1

21,1

10,35

Ø
8

M
8x

1

17

9,1

Ø
8

M
8x

1

14

8,1

M
5x

0,
8

M
5x

0,
8

20,7

12,65

M
6x

1

Ø
6

23,5

11,25

M
8x

1

Ø
8

12

6,1

Ø
5

M
5x

0,
8

16,7

8,65

Ø
6

M
6x

1

20,7

8,75

Ø
8

M
8x

1

27,2

13,35

Ø
10

M
10

x1

36

17,3

Ø
12

M
12

x1

22,5

11,25

Ø
8

M
8x

1

16,5

10,5

Ø
9

M
5X

0,
8

Ø6,2

Ø9

3

0,
4

Ø10,2

Ø16

4,
2

0,
6

Ø10,2

Ø14

4,
2

0,
6

Ø12

Ø14

4,
2

0,
6

Ø7,2

Ø14

3,
7

0,
6

Ø7,2

Ø10

3,
2

0,
6

Ø12,2

Ø18

5,
2

1,
4

10,5

7,5

Ø
5

M
3x

0,
5

24

18

Ø
11

M
6X

1

28

22

Ø
13

M
8X

1,
25

N05

Ersatzteile
Spare parts

Allen 2.5
AD03 AD05

Einstellbare Schrauben / Adj. Screws

AD08
Allen 4 Allen 2 Allen ...

AD06

BJ09 BJ10 BJ64 BJ66

Federscheiben / Washers

BJ63

BJ88

BJ54

Allen 3
AF05 AF06 AF12 AF18

Schrauben für Kniehebel-Klemmung / Lever lock system

AF10
Allen 2 Allen 2.5 Allen 4 Allen 5 Allen 3

AF26 AF38 AF48 AG06 AG08AG05
Allen 2.5 Allen 3 Allen 3 Allen 2 Allen 2.5 Allen 3

AG10 AG15
Allen 4 Allen 2

AF08

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



11,2

11
,2

3,18

Ø3,3

10,35

2,44

12
,2

10
,3

5

3,18

Ø3,3

Ø4,76

9,
9

15,6

Ø
11

,3

4,7618,8

Ø
9,

6

4,815,7

Ø
8,

1

3,9611,4

Ø
7,

4

7,9412,45

Ø
7,

4

7,9212,4

Ø
7

4,8512,4

Ø
7,

4

4,7612,4

Ø
6,

6

310,45

Ø
9,

5

4,7618,1

Ø
7,

9

4,7614,6

Ø
6,

35

3,1811,66

Ø
4,

9

3,188,5

Ø
1

3

6,424,6

8,14

8
,1

4

3,18

2
,3

11,3

1
1

,3

3,18

2
,3

17,3

17
,3

3,18

3,
3

12
,5

12,5

3,18

Ø3,3

Ø
3,

68

M
5x

0,
8

5 2,3

13

Ø
4,

95

1/4" 26FILS

5,3 4

17,2

Ø
5

3,1

Ø
6

M
4x

0,
7

8,5

Ø
3,

7

5

Ø
4,

5

M
3x

0,
5

10,1

Ø
3,

7

3,4

Ø
4,

5

M
3x

0,
5

8,5

Ø
3,

7

7,6

Ø
4,

5

M
3x

0,
5

13,2

Ø
5

5,6

Ø
6

M
4x

0,
7

12,5

Ø
7

,7
5

9,2

Ø
8

M
6x

1

16,5

Ø
4,

95

1/4" 26FILS

4,2 3,5

13,3

Ø
7,

75

3/8" 24FILS

7,8 4,5

21,9

N06

Ersatzteile
Spare parts

AF42 AF43 AF61 AF82

Stifte / Lock pins

AF47

AF56 AF65 AF66 AF86AF70
Allen 2.5 Allen 2 Allen2.5 Allen 4 Allen 2.5

AF44

Ø
5,

03

6,9 2,9

18,6
1/4" 26FILS

CA09 CA12

Quadratische Unterlegplatten / Square / Shim seats

CB12

CE09 CE12 CE15 CE25CE19

CE11 CE14 ISSN-432 ISSN-452 ISSN-454ISSN-434

ISSN-533 ISSN-534 ISSN-634

CJ10 CJ12

CA19

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



14,98,5

11
,8

8,5

M
x0

,7
5L

16,58,5

11
,8

8,5

M
7x

0,
75

L

18,88,5

12
,4

8,5

M
7x

0,
75

L

11,858,5

12
,4

8,5

M
7x

0,
75

L

10,98

11
,9

8

M
7x

0,
75

L

188,5

11
,8

8,5

M
7x

0,
75

L

158,5

11
,8

8,5

M
8x

1,
25

L

148,2

12
,6

8,2

M
8x

1,
25

L

158,5

12
,6

8,5

M
7x

0,
75

L

158,5

12
,6

8,5

M
7x

0,
75

L

14,88,5

11
,8

8,5

M
7x

0,
75

L

7,
1

7,5

M
6

R4,5

4,
7

11
,8

9910

9

9,5

M
6x

1L

912,5

13
,9

10

M
8x

1,
25

L

1613,5

13
,9

11,5

M
8x

1,
25

L

8,95,5

8,
3

4,8

M
6x

1L

38,25

25
,9

5

15,3

R5,5

27
,8

136

8
,3

4,8

M
6

x
1

L

910

9

9,5

M
6
x1

L

136

8
,5

4,8

M
6

x
1

L

1212,5

13
,9

10

M
8x

1,
25

L

1613,5

1
3

,9

11,5

M
8

x1
,2

5
L

96,7

8
,3

4,8

M
6
x
1
L

13,55

11
,9

5

Ø
6,

6

3,18 19,6

1
7
,4

Ø
7
,5

4,7614,6

12
,9

Ø
5,

9

3,18 14,25

12
,8

Ø
5,

7

3,3 14,9

13
,1

Ø
5,

9
6,6

11
,5

13,03 3,18

Ø
2,

3

15
,1

17,19 3,18

Ø
3,

3

17,19 3,18

Ø
4,

3

2,76

Ø
4

,9

13,52

1
1

,9
8

3,18

Ø
6
,4

18,92

1
6

,6

4,76

Ø
8,

05

24,6

24
,6

4,76

Ø
9
,8

28,5

2
7
,8

3,18

Ø
3

,3

13

N07

Ersatzteile
Spare parts

CJ22 CA16

Dreieckige Unterlegplatten / Triangular / Shim seats

CJ16 CD16 CD22 CD33CD27

CD14 ITSN-433ITSN-322 ITSN-342ITSN-324

CA22

FJ10 FJ11

Kassetten / Seats

FJ31

FJ37 FA03 FA10 FB26FA11

FD33 FD34 FD35 FD37

FD38

FD36

FD39 FD40 FD88

FJ13 FJ32

FD12

FJ36

FD89 FD90

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

38,25

25
,9

5

15,3

R5,5

27
,8

FD16



4,
1

13,8

M5x0,7

14

5

16,2

M6x1

16
,3 5,

2

16,5

M6x1

15
,3 4,
1

13,8

M5x0,7

15
,89,

5

Ø
3,
2

5,4

29,4

M
3x

0,
5 5

16,5

M6x1

21

4,
8

19,5

16

4,
8

19,5

16

19,5

16

4,
8

4,
8

19,5

16

12,9

11

2,
9

32

10,9

13

10,9 16,5

40

16
,5

10,35,5

14
,4

5,5

13,58

14

6,7

20,612,2

21
,5

11,2

20,612,2

21
,5

11,2

16
,5

10,7 33,7

16
,3

10,9 33,2

19
,5

11,9 34

19
,5

11,8 34

20
,3

11,9 34

1
8
,3

12 33,3

2
0
,6

10,9 35

6,23 29

11
,4
7

40

15

Ø8,3

40

1
5

Ø8,3

40

1
5

Ø8,3

40

1
5

Ø8,3

40

1
5

Ø8,3

40

15

Ø8,3

N08

Ersatzteile
Spare parts

FB30 FB40 FH45

FH46

FG48

FE26 FI12 FI14 FI18

FI20

FI15

FI27 FI42

FE62 FE63 FE64 FE65

FH06 FH16

FI21 FI26 FI35 FI44FI25

FB45

BJ00 BA07 BB07

Pratze (System C) / Top clamp (C) system / Clamps

BA19BA09 BB09

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

18,88

12
,6

8

M
7x

0,
75

L
FD91



34
,2

16,1 13,5

26
,4

11 9,6

30
,5

14 12

15,75

7,
2

24 M5x0,8

18,8 15,75

7,
3

24 M5x0,8

19 15,75

7,
3

24 M6x1

24,4

18
,5

13,5 9,5

M
6x

1L 21
,7

13,5 9,5

M
6x

1L 24

13,5 9,5

M
6x

1L 22
,4

16,8 10,9

M
8x

1L
9,
2

17,7

M6x1

20

13

24,5

M8x1,25

26

Ø
5,
1

21,3

16
,6

8,9

2,2

M
6x

1

7,
6

20,5

M8x1

19
,3

7,
3

14,8

M5x0,8

15
,8

13
,2

Ø
5

8

214
M
4x

0,
7 16

,8

Ø
5,
8

10

218,7

M
5x

0,
8

7,
6

20,5

M8x1

24

4,
1

13,8

M5x0,7

14

5,
2

16,5

M6x1

16
,3 4,
1

13,8

M5x0,7

14

N09

Ersatzteile
Spare parts

BB11 BC04 BC09 BD07BC07

BD09 BD11 BE16 BE27BE22

BC05

BJ17 BJ18

Pratze (System M-K) / Wedge clamp (M-K) system / Clamps

BF13 BF14 BF16 BF21

BJ23

BJ06 BJ11 BJ24

Pratze (System M) / Wedge clamp (M) system / Clamps

BJ15BJ14

BC08 BC12

D-Klemmung / Pratzen / Dimple lock / Clamps

BC19

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

14,7

6,
8

19
,5

M5x0.5

11 22

8,
1

26

M8x1

17 21,4

8,
3

26

M8x1

15 22,1
8,
2

26

M8x1

12 22,1

8,
3

26

M8x1

17



8º

13

2
5
,9

16

Ø
8
,2

M
8
x1

,2
5

29,7

19º

12,7

22
,5

15,1

Ø
8,

2

29,7

M
8x

1,
25 6,75º

13

2
8
,6

16,2

Ø
8
,2

M
8
x1

,2
5

29,7

8º

13

2
8
,6

17,7

Ø
8
,2

M
8
x1

,2
5

29,712,75

21
,9

5

17,6

Ø
8,

1

M
8x

1,
25

29,7

8º

13

2
5

,9

17,7

Ø
8

,2

M
8

x1
,2

5

29,7 12,75

24
,6

16

Ø
8,

2

29,7

M
8x

1,
25

N10

Ersatzteile
Spare parts

BC16 BC26

KNUX Pratzen / KNUX / Clamps

2,5

23
,5

2,5

23
,5

BD13 BD14 BD28 BD32

Pratzen für keramische Werkzeuge / Ceramic tools / Clamps

BD17

BD71

BD15

TF-146 TF-147 TF-74

Pratze für Notch-Werkzeuge / Notch tools / Clamps

TF-73TF-72 TF-75

13
,7

9 5,5

13
,7

9 5,5

22

11,3 9,7

22

11,3 9,7

13
,7

9 7,2

13
,7

9 7,2

CE21

Unterlegplatte / Shim seat

Ø
4,

2

4,766,3

22
,2

5

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



Ø
6,

6

6,35

26,9

9,
2

Ø
6,

6

3,18

26,9

9,
2

Ø
9

,5

4,77

23,4

1
3

,4

Ø
4,

9

2,7

17

8,
5

Ø
6

,4

3,18

23,4

1
1

,6

Ø
7,

4

4,76

25,66

12
,5

7

Ø
7,

4

7,94

25,66

12
,5

7

Ø
8,

2

4,76

23,45

12
,5

7

Ø
4,

8

7,4

17,9

10

Ø
3,

4

3,97

17,9

10 Ø
6,

6

3,18

17,48

8,
5

12,45

Ø
7,

4

12
,4

5

5,1

Ø
7,

4

12
,4

5

4,7612,45

Ø
7,

4

12
,4

5

7,9212,45

Ø
9,

9

15
,6

4,7615,6

Ø
11

,3

18
,8

4,7618,811,4

Ø
6,

5

11
,4

3,95

12
,4

Ø
6,

8

8,
55

3,18

17
,16

Ø
6,

8

11
,6

8

3,18

20
,9

Ø
7,

9

10
,9

4

4,76

26

Ø
9,

5

17
,8

5

4,76

36

Ø
12

,8

24
,9

6,6

N11

Ersatzteile
Spare parts

CF09 CF12 CF25

80º rhombische Unterlegplatten / 80º Rhombic / Shim seats

CF19

CF14 ICSN-432 ICSN-454 ICSN-633ICSN-533

CF16

IESN-432

75º rhombische Unterlegplatten / 75º Rhombic / Shim seats

CG11 CG15

55º rhombische Unterlegplatten / 55º Rhombic / Shim seats

CG10 CG14

CG19 IDSN-434IDSN-432

CG25

IDSN-452

CG18 CG22

35º rhombische Unterlegplatten / 35º Rhombic / Shim seats

IVSN-342IVSN-322

Ø
6,

7

3,18

26

8,
4

Ø
8,

1

3,97

27,3

11

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

Ø
7,

4

12
,4

5

4,7612,45

ICSN-434

Ø
6,

4

3,18

18,25

9,
39

IDSN-334

Ø
5,

8

7,9

17,8

9,
95

IDSN-354



17,3

1
7
,3

Ø
5
,3

412,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2 12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2 17,3

1
7
,3

Ø
5
,3

417,3

1
7
,3

Ø
5
,3

4 12,75

12
,4

5

Ø
3,

95

3,2

12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,212,8

12
,8

Ø
3,

95

3,212,8

12
,8

Ø
3,

95

3,212,8

12
,8

Ø
3,

95

3,212,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2 12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2

12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2 12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,212,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2 12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2 12,8

12
,8

Ø
3,

95

3,212,8

12
,8

Ø
3,

95

3,2

8,34 3,18

Ø
4,

9

21,9 6,35

Ø
9,

6

17,25 4,76

Ø
8,

05

13,55 4,76

Ø
6,

4

9,9 3,18

Ø
4,

9

28 6,35

Ø
12

,6

11,6 3,18

Ø
6

,4

8,8 3,18

Ø
4,

9

24,8 6,35

Ø
12

,9

18,4 4,76

Ø
9

,6

15,2 4,76

Ø
8,

05

8,8 3,18

Ø
6,

6

15,6 4,76

Ø
9,

8

18,8 4,76

Ø
11

,3

12,45 4,76

Ø
7,

4

12,45 8,2
Ø

7,
4

10,6 3,18

Ø
6,

6

Ø16,55

Ø
3

Ø
4,

5

8,518,4

Ø22

Ø
3

Ø
4,

5

10,413,510,65 6,96

Ø
3,

4

7,5 6,05

Ø
2,

8

25,15 6,35

Ø
14

,5

N12

Ersatzteile
Spare parts

CH10 CH12

Runde Unterlegplatten / Round / Shim seats

CH20

CI09 CI12 CI15 CI25CI19

CH11 CH14 IRSN-43 IRSN-53 IRSN-63IRSN-45

IRSN-84 CH09 CH13

CH16 CH25 CH32

CH19 CH35

CD24 CD24+1º

Unterlegplatten für Gewindedreh-Werkzeuge / Threading / Shim seats

CD24-3º CD25 CD25+1º CD25+3ºCD25+2º

CD25-2º YE3CD25-3º CD31CD30

CD24+2º CD24+3º CD24-1º

CD25-1º

YE4

CD24-2º

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

Ø13,55

Ø
3

Ø
4,

5

7,757

CH17



Ø6,8 0,
5

Ø3,25

Ø9 0,
8

Ø4,3

Ø12 1,
5

Ø6,4

Ø16 1,
6

Ø8,4

Ø21 2,
5

Ø10,5

Ø
4

9

Ø
4,
75 9

Ø
6,
5 12

Ø
8

12

Ø
12

,5 20

14,5

9,
25

Ø
3,
3

4,7614,5

9,
25

Ø
3,
3

4,76

Ø
6,
4

3,1815,88

15
,2

Ø
4,
9

3,1811,3

10
,8
5

Ø
5,
1

3,1811,3

10
,8
5

Ø
7,
4

4,7616,01

15
,5
0

5,6
14

16,9

5,6 14

16,9

5,5
11,2

12,8

12,8

12
,8

Ø
3,
95

3,2 23,6

2
2
,3

Ø
6
,3

5,8

N13

Ersatzteile
Spare parts

YI3

CA26R CA32R CA32L

YI5

CJ07 CJ08

Trigon Unterlegplatten / Trigon / Shim seats

IWSN-433CJ06

CB26 CB36

Unterlegplatten für KNUX-Wendeplatten / KNUX / Shim seats

JJ09 JJ12 JJ25

Andere / Others

JJ19

BH03 BH04 BH06 BH10BH08

JJ15

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



18,6

18

6,
7

13

13
,3

4,
4

11

11
,7

4

25,7

25
,2

8,
2

20,4

18
,7

6,
7

24

23

7,
5

10,1

2,
3

7,
8

16,5

17
,1

5,
4

19,2

17
,2

5,
3

13,5

13
,1

4,
2

10,2

12

3,
4

20,4

20
,8

7,
3

11,2

3

Ø
5

Ø
6,

5

13

3,5

Ø
9,

5

Ø
7

5,9

3,1

Ø
2,

5

Ø
4,

8

8,1

3,1

Ø
2,

5

Ø
4,

8

Ø
4,

8

Ø
2,

5

3,1

12,5

Ø
4,

8

Ø
2,

5

3,1

14,5

4,
4

Ø
4,

9

5,2

4,6

Ø
5,

76

3,
8

Ø
4,

9

6,8

6,1

Ø
5,

6

5,
5

Ø
6,

6

5,8

5,2

Ø
7 7

Ø
8,

2

8,7

7,7

Ø
9

5,
4

Ø
6,

5

9,1

8,5

Ø
6,

82

8,
5

Ø
9,

7

11

9,8

Ø
10

,5
7

10
,5

Ø
13

,2

11,8

9,7

Ø
14

,7

8,
3

Ø
9,

8

8

6,9

Ø
10

,5

8,
3

Ø
9,

8

9,5

8,4

Ø
10

,4

5,
4

Ø
6,

6

7,7

6,8

Ø
7,

2

10

Ø
2,

1

Ø
2,

7

10

Ø
3

Ø
3,

6

8,2

Ø
2,

8

Ø
3,

8

N14

Ersatzteile
Spare parts

DJ02 DJ12

Andere / Others

DA09 DA10 DA12 DA16 DA19DA15

DA25 DA29 DA33 DA35

DB01 DB02 DB03 DB04

DB94 DB95

HJ05 HJ09 HJ12 HJ16 HJ19HJ15

HJ25 HA10 HA12

DJ16

HA16 HA20 HA25

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

10

Ø
4,

5

Ø
6,

2

DJ22

3,
49,

5

10,113,4

12
,1

4,
7

30,2

26
,7

9

20,5

20
,2

7,
2

16,2

14
,7

5,
1

13,5

13
,2

4,
2

HA32 HB12 HB19HB16 HC12 HD15



12,5

11
,3

2

3

12,6

11

3,
5

3

11
,1
2

14,8

2,4

0,25

10

17,45

9 2,
1

28

13,75

8,
8 1,
7

210

17,45

11 2,
2

2

7,
05

10,3

1,75

0,25

8,
36

10,9

2,4

0,25

10
,3
1

13,7

2,4

0,25

18,8 2,39

16
,5

0,25

12,45 2,39

11
,1
2

0,25

11
,1

8,56

2,39

0,2

7,
3

5,56

1,57

0,2
8

13,75

10
,2 1,
7

214
,7
6

11

2,39

0,2

9,27 2,39

7,
95

0,25

18,8 2,39

14
,3

0,25

12,45 2,39

10
,1
6

0,25

10
,5
4

8,18

2,39

0,2

6,
92

5,31

1,57

0,2

12
,4
7

9,47

2,39

0,2

N15

Ersatzteile
Spare parts

IJ09 IJ11 IJ12 IJ19IJ16

IA11 IA12 IA16 IA22 IB16IA19

IB22 IC16 IC22

IF12 ID16

IE12IE09

IJ22

IF09

ID14

EJ02 EJ03 EJ06

Allen Schlüssel / Allen Wrenches

EJ05

EJ25

EJ04 EJ15

Allen 2.5

Allen 2 Allen 3 Allen 4 Allen 5 Allen 6 Allen 1.5

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

BI20BI16 BI30

BI35 BI50BI42

64

10

75

16
,2

84

19
,3

94

19
,3

104

19
,3

110

21



N16

Ersatzteile
Spare parts

Torx T8
EE06 EE07 EE10 EE15

Torx Schlüssel / Torx Wrenches

EE09
Torx T6 Torx T7 Torx T9 Torx T10 Torx T15

EE16 EE17 EE20 EE30EE25
Torx T15
Allen 3.5

Torx T15
Allen 4

Torx T20 Torx T25 Torx T30

EF07 EF08
Torx T7 Torx T8

EE08

EF15
Torx T15

EF20
Torx T20

EF25
Torx T25

EB01 EB04

Schlüssel für CLS / CLS Wrenches

EB05
Allen 4 Allen 5

EG32 EG33

Schlüssel für Stechswerter / Blades Wrenches

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts



N17

Ersatzteile
Spare parts

P
la

tt
en

In
se

rt
s

K
le

m
m

ha
lt

er
To

ol
ho

ld
er

s
B

oh
rs

ta
ng

en
B

or
in

g 
ba

rs
D

re
ha

ut
om

at
en

A
ut

om
at

ic
 l

at
he

s
K

er
am

is
ch

e
C

er
am

ic
S

te
ch

en
P

ar
ti

ng
G

ew
in

de
dr

eh
en

Th
re

ad
in

g
G

el
öt

et
e

B
ra

ze
d 

to
ol

s
K

ur
zk

le
m

m
ha

lt
er

C
ar

tr
id

ge
s

Fr
äs

er
M

il
li

ng
 c

ut
te

rs
P

ro
fi

lf
rä

se
n

P
ro

fi
le

 m
il

li
ng

B
oh

re
r

D
ri

ll
s

Er
sa

tz
te

il
e

S
pa

re
 p

ar
ts

Notizen


